РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ № 30 города СТАВРОПОЛЯ

ПРИКАЗ

«01» августа 2017 г.                                                                            № 187-ОД

О проведении дополнительного индивидуального отбора обучающихся в

классы профильного обучения

В связи с многочисленными обращениями родителей в адрес

администрации МБОУ гимназии № 30 г. Ставрополя о зачислении в классы

профильного обучения в 2017 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести дополнительный индивидуальный отбор в классы

профильного обучения в период с 28 августа по 31 августа 2017 года.

2. Заместителю директора по УВР Слюсаревой М.Н. организовать

работу по проведению дополнительного индивидуального отбора в классы

профильного обучения в соответствии с Поставнолением Правительства

Ставропольского края от 21 июля 2014 г. № 286-п «Об утверждении Порядка

организации индивидуального отбора обучающихся при их приеме либо

переводе в государственные образовательные организации Ставропольского

края и муниципальные образовательные организации Ставропольского края

для получения основного общего и среднего общего образования с

углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного

обучения».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

МБОУ гимназии № 30 г. Ставрополя                     л/п                   Л.А.

Шишкина